
TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI MONTEVEGLIO

 

CAMPO DA TENNIS SOCI NON SOCI

Tariffa oraria € 14,00 € 17,00

Tariffa oraria con illuminazione O riscaldamento € 16,00 € 20,00

Tariffa oraria con illuminazione E riscaldamento € 18,00 € 22,00

Tariffa oraria  Società sportive Under 18 € 12,00

CAMPO DA CALCIO A 7 SOCI NON SOCI

Tariffa oraria Campo a 5 € 50,00 € 60,00

Tariffa oraria Campo a 7 € 80,00 € 100,00

Tariffa oraria Campo a 7 Società sportive Under 18 € 20,00

Tariffa oraria Campo a 7 Società sportive Over 18 € 30,00

PALESTRA GEODETICA

PALESTRA VIA ABBAZIA

Tariffa oraria  Under 18 € 8,00

Tariffa oraria  Over 18 € 12,00

Tariffa oraria Società sportive € 8,00

CAMPO BASKET / VOLLEY  ESTERNO

Tariffa oraria Campo esterno con illuminazione € 15,00 € 18,00

Utilizzo gratuito senza illuminazione

PALESTRA A. VENTURI

Tariffa oraria € 50,00 € 60,00

Tariffa oraria Società sportive Under 18 € 25,00

Tariffa oraria Società sportive Over 18 € 35,00

CAMPO DA CALCIO A. BENASSI Affiliate EPS

Tariffa Società sportive Under 18 (a partita) € 85,00

Tariffa Società sportive Amatori (a partita) € 90,00

Tariffa Società sportive Over 18 (a partita) € 120,00

Affitti privati (a partita) € 160,00 € 195,00

Riservata a attività di ginnastica Artistica, Kung Fu, Difesa Personale, 
ginnastica Posturale, discipline organizzate dalla Polisportiva 
Monteveglio
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